Manicípio de llhu Compridu
Processo no

wí"tots q^o

Fis

ESTANCIA BALNEARIA

ATA DE ABERTURA JUTGAMENTq
eottat oe rrcrracÃo - pnecÃo pneseNctnt Ng ottlzors

OBJETO: CONTRITEçÃO DE EMPRESA ESPECILAIZADA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOs DE

pERENtzAçÃo coM REstDUos DE cotsrnuçÃo ctvtt PARA o DEPARTAMENTo DE PRoJETos, oBRAS E

sERVtços Do MuNrcrpro DE ttHA coMpRtDA, EsrADo DE 5Ão PAULo.

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e quinze, às 14 horas, no Departamento

Administrativo/Licitação do Município de llha Comprida, localizado na Avenida Beira Mar, ne 11.000 -
Balneário Meu Recanto, neste Município de llha Comprida, Estado de São Paulo, foi aberta a sessão do

Pregão Presencial n.011-2015. lniciado o Credenciamento das empresas CORPOTEC CONSTRUTORA E

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA representada pelo Senhor. Auro de Souza Primo, KMS

ENGENHARIA LTDA, representada pelo Senhor. Sergio Antonio Alcala e HIDROPAV MANUTENÇÃO DE

RODOVIAS LTDA representada pelo Senhor Amaurl dos Anjos Nascimento. Encerrado o Credenciamento

foi aberto o envelope 1- Propostas nas quals constam os seguintes valores com a seguinte classificação:

1) KMS ENGENHARTA LTDA - Rs. 1.240.460,00

2)HTDROpAV MANUTENçÃO DE RODOVIAS LTDA - R5. 1.440.010,00

3)CORPOTEC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - Rs. 1.615.068,00.

ETAPA DE LANCES 1:

CORPOTEC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - Declina

HIDROPAV MANUTENçÃO DE RODOVIAS LTDA. DCCIINA

NEGocIAçÃo
KMS ENGENHARIA LTDA - R$. 1.205.000,00 (Um milhão duzentos e cinco mil), melhor oferta.

Declarada vencedora a empresa KMS ENGENHARIA LTDA.

Aberto o envelope 2 - Documentação da empresa KMS ENGENHARIA LTDA verificou se que a

documentação está de acordo com o edital.
Nada mais havendo digno de registro o Pregão foi encerrado a 15:08. Assinam a presente ata os

membros da Comissão de Licitação e o llcitantes presentes.

Antonia Oliveira de Souza - Presidente da Comissão de Licita

Creunice dos Santos Silva - Membro da Comissão de Licitaçã

Valdinei José da

Ana Paula da Sil

Silva - Mem

&*:,,
1

bro da Comissão d

regoeiro

c aitaç

João Ferreira de Moraes Neto - Direto

CORPOTEC CONSTRUTORA E EMPREENDIME

Auro de Souza Primo

BILIARIOS LTDA

KMS ENGENHARIA LTDA

Sergio Antonio Alcala

HIDROPAV MANUTENçÃO DE ROD

Amauri dos Anjos Nascimento

A»enidn Beiru Ma\ n' 11.000, Balnedrio Meu Recanto - Ilha CorrErida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3812-7000

ww w. ilh ac o mp r id a. s P. gov. b r

tsao

V

F\.